Cum Bruno ecclesiam, quam ex dictis, statim
atque a comite Rogerio Turritanam Calabriæ
eremum obtinuerat, in honorem Dei, sanctissimæ
Dei Genitricis et S. Joannes Baptista adificari
ibidem curavit, ad cumulum videbat adductam,
apud

AUCTORE
C. B.

Turritanæ
eremi ecclœ-
siæ, agente
verostillime
Brunone,